
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 14 de 

febrero de 2024, los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 30-2024-
CE-MSS, designados por cada dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los 
postulantes a fin de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme 

establece la convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 

CONTRATACIÓN DE UN [01] PRECALIFICADOR DE LICENCIAS DE EDIFICACION 
MODALIDAD A Y B 

** Etapa sin puntaje(*) 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1 AMPUERO VERASTEGUI MILAGROS ELIZABETH  APTO 

2 CERRON VALERO IVONNE JUSTA APTO 

3 CHARAJA VILDOSO PATRICIA MARIA APTO 

4 CHAVEZ MEZA, ANDREA MARLENE DEL ROSARIO APTO 

5 CORTEZ ACOSTA MAPY MERCEDES APTO 

6 GONZALES CARBONEL DENIS MILAGROS APTO 

7 HORNA VILLARREAL HECTOR OMAR APTO 

8 MARCHINO ESPINOZA IVETTE DENISSE APTO 

9 MORALES VILLACREZ JOHANA ROSARIO APTO 

10 PACHECO BEDREGAL ANTONIO MARCOS APTO 

11 RAMIREZ AYALA BRIAN JERCY APTO 

12 SILVA FAJARDO DANIEL ENRIQUE APTO 

13 VÁSQUEZ MORI ROMINA APTO 

14  YALTA BARBARAN JHANIN LISSETTE NO APTO 

15 FUSTER MORALES IRENE MILAGROS NO APTO 

16 GÁLVEZ MONTALVO, JHOSELYN PATRICIA NO APTO 

17 MONTES HORNA JOSE HILARIO NO APTO 

18 RAMIREZ CANCHOS MANUEL JESUS NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora 
determinó a los postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a 

evaluar las hojas de vida de los postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. 
Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE UN [01] PRECALIFICADOR DE LICENCIAS DE EDIFICACION 
MODALIDAD A Y B 

** Etapa con puntaje(*)  

 
 



N
° 

APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCI
A LABORAL 

RESULTAD
O/PUNTAJE

S 

HORA DE 
ENTREVISTA 

MESA 

1 AMPUERO VERASTEGUI MILAGROS ELIZABETH  25 25 50 10:00 a. m. MESA 2 

2 CERRON VALERO IVONNE JUSTA 25 25 50 10:00 a. m. MESA 2 

3 CHARAJA VILDOSO PATRICIA MARIA 25 25 50 10:00 a. m. MESA 2 

4 CHAVEZ MEZA, ANDREA MARLENE DEL ROSARIO 25 25 50 10:00 a. m. MESA 2 

5 CORTEZ ACOSTA MAPY MERCEDES 25 25 50 10:00 a. m. MESA 2 

6 GONZALES CARBONEL DENIS MILAGROS 25 25 50 10:00 a. m. MESA 2 

7 HORNA VILLARREAL HECTOR OMAR 25 25 50 10:00 a. m. MESA 2 

8 MARCHINO ESPINOZA IVETTE DENISSE 25 24 49 10:00 a. m. MESA 2 

9 MORALES VILLACREZ JOHANA ROSARIO 25 24 49 10:00 a. m. MESA 2 

10 PACHECO BEDREGAL ANTONIO MARCOS 25 20 45 10:00 a. m. MESA 2 

11 RAMIREZ AYALA BRIAN JERCY 25 25 50 10:00 a. m. MESA 2 

12 SILVA FAJARDO DANIEL ENRIQUE 25 25 50 10:00 a. m. MESA 2 

13 VÁSQUEZ MORI ROMINA 25 24 49 10:00 a. m. MESA 2 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la 
convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 22 Febrero de 2024.  
 

- Lugar: Auditorio “Auditorio Bambú del Complejo Ecológico 
Voces por el Clima- Santiago de Surco.  

- Referencia Jr. Los Castillos S/N Parque Ecológico Voces por 
el Clima, Santiago de Surco. 

 
 
 
  Comisión Evaluadora el 16 de febrero de 2024. 

 


